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AKTIONEN VOM 25.11.24 - 30.11.24 (KW 48) 
 

 
 
 

 

 
NEU: Endivien Lavata 
 Herkunft: Italien  

 

Blaubeeren 

 
Herkunft: Peru 

Karton à 12 x 250 g 
Best.-Nr. 11566 

 
 

3.30 / Sch 
(39.60 / Karton) 

Birnen "Conférence" Kl. I 
 
Herkunft: aus der Region 

Karton à 6 kg 
Best.-Nr. 11108 

 

2.90 / kg 
  (17.40 / Karton) 

 

Birnen "Conférence" Kl. II 
 
Herkunft: aus der Region 

Karton à 6 kg 
Best.-Nr. 11104 

 

1.60 / kg 
  (9.60 / Karton) 

 

Lattich 
 

Herkunft: Italien 

IFCO à ca. 4 kg 
Best.-Nr. 24052 

3.30 / kg 
(13.20 / IFCO) 

 

Randen roh 
 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à 10 kg 
Best.-Nr. 25511 

 

 

1.70 / kg 
(17.00 / IFCO) 

 

 

Cipolotte (Frühlingszwiebeln) 
 
Herkunft: Italien 
 

IFCO à 12 Bund 
Best.-Nr. 20950 

1.30 / Bund 
 (15.60 / IFCO) 

 

Sandwich-Brie 
 
Herkunft: aus der Region 

Stange à 1 kg 
Best.-Nr. 0.144 

14.35 / kg 


